ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n. 011 ao Edital Complementar n. 010/2018-PROEG –Retificação de dados                                                                                                                                                Página 1 de 8

EDITAL COMPLEMENTAR 011/2018 AO EDITAL Nº. 006/2018 – PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE

VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CÂMPUS DA UNIVERSIDADE DO

ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – POR TRANSFERÊNCIA INTERNA (CURSO DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAL DA UNEMAT DE MESMA ÁREA DE AFINIDADE DE CONHECIMENTO), TRANSFERÊNCIA EXTERNA

(OUTRAS IES NACIONAIS PÚBLICAS OU PRIVADAS) E PORTADOR DE DIPLOMA

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação de dados constantes no Edital Complementar n. 010/2018 ao Edital n. 006/2018-PROEG

de 07 de maio de 2018, que retificou o Edital Complementar n. 003/2018, exclusivamente para os inscritos no curso de

Bacharelado em Direito, Câmpus Universitário de Cáceres de acordo com o Anexo I deste edital.

Cáceres-MT, 09 de julho de 2018.

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n. 011 ao Edital Complementar n. 010/2018-PROEG –Retificação de dados                                                                                                                                                Página 2 de 8

ANEXO I

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê:

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: MATUTINO

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

ADSON GABRIEL R. F. ARRUDA 1 DEFERIDA

ALEXSANDER PAZ LANDIM 1 DEFERIDA

AUGUSTO CÉSAR GARCIA DA SILVA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ANA LAURA CARNEIRO GERALDES 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ANA MARIA DE OLIVEIRA 7
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento

do item 1.1, do Edital n.º 006/2018-Proeg

ARIANE LUANA DA SILVA FARIA  5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ARIELLY KEROLLY MENDES 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ALINE SOARES LACERDA 2
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ALESSANDRA GOMES DA ROCHA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

AGNALDO GOVEIA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ADRIANA DA SILVA SANTANA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ALINE CARDOSO DA SILVA 7 DEFERIDA

BRUNO GEOVANE DA S. BOTELHO 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

DAVIANE FURLANETTO BARBOSA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

EDCLILSON MOREIRA VELOZO  1 DEFERIDA

FABIO SILVA DE OLIVEIRA 1 DEFERIDA

FABIO SALES DO COUTO SILVA 7
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.3, subitem 5, do Edital n.º 006/2018-

Proeg

FABIANA FARIAS MENEZES 1 DEFERIDA

FRANCIELI MATIAS DE OLIVEIRA 5 DEFERIDA

KAREN COIMBRA TAVARES 5 DEFERIDA

KAROLINE FERNANDO RAMOS 1 DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n. 011 ao Edital Complementar n. 010/2018-PROEG –Retificação de dados                                                                                                                                                Página 3 de 8

DANIEL DE OLIVEIRA ANTONIASSI 1 DEFERIDA

GEOVANNI BRUNO DE LIMA RIBEIRO 1 DEFERIDA

JÉSSICA PRISCILA VALADARES DE SOUZA 1 DEFERIDA

JOÃO VITOR LIMA DELARCOS 1 DEFERIDA

JÚLIA GABRIELA ARAÚJO CAYRES 5 DEFERIDA

JULIANA MARTINS DE MATTOS LEAL 5 DEFERIDA

LARISSE AMORIM MARQUES 5 DEFERIDA

LEIDINALVA MUNIZ NÓBREGA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 4.3,
subitens 2 e 5 do Edital n.º 006/2018-Proeg

LUAN ARTIAGA DE OLIVEIRA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 2.1,
4.6, 6.4, do Edital n.º 006/2018-Proeg

MARIANE FERREIRA NEVES  1 DEFERIDA

MARIANE NOVAES DE CAMPOS 5 DEFERIDA

MAYKON VINICIUS DOURADOS  1 DEFERIDA

MATHEUS MORAES CAIXETA 1 DEFERIDA

MATHEUS LIMA DA COSTA 5 DEFERIDA

MATHEUS VERNUCCI 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

HAVILAH SOUSA SANTOS  1
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ISABELLE KAROLINE RODRIGUES DA SILVA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

JACQUELINE MICAELLE R. GONÇALVES 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

JOÃO PAULO SOARES ALVES 1
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.3, subitem 2 do Edital n.º 006/2018-

Proeg

JULIANA CRISTINA COSTA BATISTA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

KELMA DE ALENCAR OLIVEIRA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

LARAYNIS LANCONI  7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

OSCAR FREDERICO DE MEDEIROS  7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

MIGUEL JULIANO SALES RIBEIRO 7
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.3, subitem 2 do Edital n.º 006/2018-

Proeg

MARCO ANTÔNIO VARGAS GEMIO 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

MICAELE RAMOS LIMA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 4.3,
do Edital n.º 006/2018-Proeg

OSVALDO FERNANDES RIBAS 1 DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n. 011 ao Edital Complementar n. 010/2018-PROEG –Retificação de dados                                                                                                                                                Página 4 de 8

GUSTAVO FELISBINO DO CARMO 1
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento

do item 4.6 e 6.4, do Edital n.º 006/2018-Proeg

PABLO HUDSON SILVA SANTOS 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

PAULO ALEXANDRE SOARES JUNIOR 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

CRISTIANO ALVES XAVIER DE GOUVEA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

YARA GABRIEL GARCIA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

MARIA DAYANE SILVA LINS 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

TIRZA RODRIGUES DA SILVA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

WELLERSON OLIVEIRA PINTO DE MIRANDA 7
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.3, subitem 2 do Edital n.º 006/2018-

Proeg

VANDERCLEYTON JOAQUIM DA SILVA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

WANESSA MARIANO CABRAL DE CARVALHO 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ROSANE LUIZA GARCIA DA SILVA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

SARAH LIMA DA COSTA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

REGIANE ALVES DE SOUZA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

RAFAEL DE PINHO OLIVEIRA 1
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.6, 6.4 e 2.1, do Edital n.º 006/2018-

Proeg

PABLO COSTA PERUCHI 5 DEFERIDA

RICARDO ALEXANDRE GOMES DE
MAGALHÃES

7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

PATRÍCIA APARECIDA REZENDE  7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 1.1,
do Edital n.º 006/2018-Proeg

PATRÍCIA LOPES FERREIRA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 2.1,
4.6, 6.4, do Edital n.º 006/2018-Proeg

SANDRYELE DE OLIVEIRA RAMOS 1 DEFERIDA

RICARDO AMORIM MARQUES DA SILVA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

RENATA TAMYRES FAUSTINO DE FARIAS 1 DEFERIDA

ROSIANE CAMELO DA SILVA 7 DEFERIDA

SINARA MENANDES PORTO 5 DEFERIDA

SHIRLEY MAKELANY DE SOUZA 7
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.3, subitem 2, do Edital n.º 006/2018-

Proeg

SONIA MARIA DOMINI CABRAL ROSA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 4.3,
subitem 2, do Edital n.º 006/2018-Proeg

TAYLAN FERNANDES DE ALMEIDA  7 RECURSO DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n. 011 ao Edital Complementar n. 010/2018-PROEG –Retificação de dados                                                                                                                                                Página 5 de 8

VAGNER MARCIO DA SILVA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 4.3,
subitem 2, do Edital n.º 006/2018-Proeg

WARLEN BRUNO MOREIRA DA SILVA 5 DEFERIDA

Leia-se:

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: MATUTINO

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

ADSON GABRIEL R. F. ARRUDA 1 DEFERIDA

ALEXSANDER PAZ LANDIM 1 DEFERIDA

AUGUSTO CÉSAR GARCIA DA SILVA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ANA LAURA CARNEIRO GERALDES 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ANA MARIA DE OLIVEIRA 7
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento

do item 1.1, do Edital n.º 006/2018-Proeg

ARIANE LUANA DA SILVA FARIA  5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ARIELLY KEROLLY MENDES 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ALINE SOARES LACERDA 2
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ALESSANDRA GOMES DA ROCHA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

AGNALDO GOVEIA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ADRIANA DA SILVA SANTANA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ALINE CARDOSO DA SILVA 7 DEFERIDA

BRUNO GEOVANE DA S. BOTELHO 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

DAVIANE FURLANETTO BARBOSA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

EDCLILSON MOREIRA VELOZO  1 DEFERIDA

FABIO SILVA DE OLIVEIRA 1 DEFERIDA

FABIO SALES DO COUTO SILVA 7
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.3, subitem 5, do Edital n.º 006/2018-

Proeg

FABIANA FARIAS MENEZES 1 DEFERIDA

FRANCIELI MATIAS DE OLIVEIRA 5 DEFERIDA

KAREN COIMBRA TAVARES 5 DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n. 011 ao Edital Complementar n. 010/2018-PROEG –Retificação de dados                                                                                                                                                Página 6 de 8

KAROLINE FERNANDO RAMOS 1 DEFERIDA

DANIEL DE OLIVEIRA ANTONIASSI 1 DEFERIDA

GEOVANNI BRUNO DE LIMA RIBEIRO 1 DEFERIDA

JÉSSICA PRISCILA VALADARES DE SOUZA 1 DEFERIDA

JOÃO VITOR LIMA DELARCOS 1 DEFERIDA

JÚLIA GABRIELA ARAÚJO CAYRES 5 DEFERIDA

JULIANA MARTINS DE MATTOS LEAL 5 DEFERIDA

LARISSE AMORIM MARQUES 5 DEFERIDA

LEIDINALVA MUNIZ NÓBREGA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 4.3,
subitens 2 e 5 do Edital n.º 006/2018-Proeg

LUAN ARTIAGA DE OLIVEIRA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 2.1,
4.6, 6.4, do Edital n.º 006/2018-Proeg

MARIANE FERREIRA NEVES  1 DEFERIDA

MARIANE NOVAES DE CAMPOS 5 DEFERIDA

MAYKON VINICIUS DOURADOS  1 DEFERIDA

MATHEUS MORAES CAIXETA 1 DEFERIDA

MATHEUS LIMA DA COSTA 5 DEFERIDA

MATHEUS VERNUCCI 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

HAVILAH SOUSA SANTOS  1
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ISABELLE KAROLINE RODRIGUES DA SILVA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

JACQUELINE MICAELLE R. GONÇALVES 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

JOÃO PAULO SOARES ALVES 1
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.3, subitem 2 do Edital n.º 006/2018-

Proeg

JULIANA CRISTINA COSTA BATISTA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

KELMA DE ALENCAR OLIVEIRA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

LARAYNIS LANCONI  7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

OSCAR FREDERICO DE MEDEIROS  7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

MIGUEL JULIANO SALES RIBEIRO 7
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.3, subitem 2 do Edital n.º 006/2018-

Proeg

MARCO ANTÔNIO VARGAS GEMIO 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

MICAELE RAMOS LIMA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 4.3,
do Edital n.º 006/2018-Proeg

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n. 011 ao Edital Complementar n. 010/2018-PROEG –Retificação de dados                                                                                                                                                Página 7 de 8

OSVALDO FERNANDES RIBAS 1 DEFERIDA

GUSTAVO FELISBINO DO CARMO 1
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento

do item 4.6 e 6.4, do Edital n.º 006/2018-Proeg

PABLO HUDSON SILVA SANTOS 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

PAULO ALEXANDRE SOARES JUNIOR 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

CRISTIANO ALVES XAVIER DE GOUVEA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

YARA GABRIEL GARCIA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

MARIA DAYANE SILVA LINS 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

TIRZA RODRIGUES DA SILVA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

WELLERSON OLIVEIRA PINTO DE MIRANDA 7
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.3, subitem 2 do Edital n.º 006/2018-

Proeg

VANDERCLEYTON JOAQUIM DA SILVA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

WANESSA MARIANO CABRAL DE CARVALHO 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

ROSANE LUIZA GARCIA DA SILVA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

SARAH LIMA DA COSTA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

REGIANE ALVES DE SOUZA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

RAFAEL DE PINHO OLIVEIRA 1
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.6, 6.4 e 2.1, do Edital n.º 006/2018-

Proeg

PABLO COSTA PERUCHI 5 DEFERIDA

RICARDO ALEXANDRE GOMES DE
MAGALHÃES

7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

PATRÍCIA APARECIDA REZENDE  7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 1.1,
do Edital n.º 006/2018-Proeg

PATRÍCIA LOPES FERREIRA 5
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 2.1,
4.6, 6.4, do Edital n.º 006/2018-Proeg

SANDRYELE DE OLIVEIRA RAMOS 1 DEFERIDA

RICARDO AMORIM MARQUES DA SILVA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA

RENAIRY DIONIZ DOS SANTOS 1 RECURSO DEFERIDO

RENATA TAMYRES FAUSTINO DE FARIAS 1 DEFERIDA

ROSIANE CAMELO DA SILVA 7 DEFERIDA

SINARA MENANDES PORTO 5 DEFERIDA

SHIRLEY MAKELANY DE SOUZA 7
RECURSO INDEFERIDO – Descumprimento
do item 4.3, subitem 2, do Edital n.º 006/2018-

Proeg

SONIA MARIA DOMINI CABRAL ROSA 7 - NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n. 011 ao Edital Complementar n. 010/2018-PROEG –Retificação de dados                                                                                                                                                Página 8 de 8

INDEFERIDA – Descumprimento do item 4.3,
subitem 2, do Edital n.º 006/2018-Proeg

TAYLAN FERNANDES DE ALMEIDA  7 RECURSO DEFERIDO

VAGNER MARCIO DA SILVA 7
- NÃO PROTOCOLOU RECURSO -

INDEFERIDA – Descumprimento do item 4.3,
subitem 2, do Edital n.º 006/2018-Proeg

WARLEN BRUNO MOREIRA DA SILVA 5 DEFERIDA